
PORTARIA CEAD/UFPI Nº 147, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024

Alteração da composição da Equipe Multidisciplinar do CEAD.

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal 

do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- A Portaria Nº 25/2024 CEAD/UFPI;

RESOLVE:

   Art. 1º Alterar a composição da equipe multidisciplinar do CEAD/UFPI, que passará a 

contar com os seguintes membros:

Leoma Albuquerque Matos - Coordenador 

Nádia Cataryna Nogueira e Silva - Membro

Arnaldo Oliveira Sousa Júnior - Membro

Maria Elenice Pereira da Silva - Membro

Liana Rosa Brito Cardoso - Membro

Deuselânia de Sousa Ferreira - Membro

Teresa Cristiele de Jesus Pinheiro - Membro

Djane Oliveira de Brito - Membro

Elizabeth Gonçalves Lima Rocha - Membro

Maira Danuse Santos de Oliveira - Membro

Francisca Adailma Lacerda de Sousa - Membro

Keliny Martins de Melo Sousa Soares - Membro

Lis Cardoso Marinho Medeiros - Membro

Ubirajara Santana Assunção – Membro

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ  
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA


	RESOLVE:

